

Poznań, dnia 07-08-2012
EZ/350/83/2012/___1039_____

*wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.*

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/83/2012 Zakup i dostawa leków.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na kolejne pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania 1-6 i odpowiedzi były zawarte w korespondencji EZ/350/83/2012/1034 z dnia 7-8-2012 r.

Pytanie nr 7 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 24 wycenę produktu leczniczego Flebogamma Dif 5% w dawce 0,05g/1ml fiolka 100ml? **Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 27 w pozycji nr 1 produktu leczniczego w postaci ampułek? **Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 9 W pakiecie nr 36 w poz.5 VANCOMYCIN MIP opisany jest „1000mg proszek do przygotowania roztworu inf dożylny i roztworu doustnego Opak=1fiolka” ilość szacunkowa 300op. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opak=5fiol. w ilości 60 opakowań? **Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 44 BIODACYNA inj im iv 1000mg/4ml w postaci ampułki, w związku ze zmianą postaci wprowadzoną przez producenta? **Odpowiedź: Tak.**

Pytanie nr 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 8 i 9 produktów leczniczych w postaci koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji? **Odpowiedź: Tak.**

UWAGA:

Złożona oferta będzie oceniona w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna